UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ HÀNH THỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:    /TB-UBND                             Hành Thịnh, ngày 11 tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

LỊCH KIỂM TRA BÌNH XÉT GIA ĐÌNH VĂN HÓA,

THÔN VĂN HÓA NĂM 2023

Thực hiện kế hoạch số 98/KH-UBND ngày 03/10/2023 của UNND Xã Hành

Thịnh về việc Rà soát, bình xét, kiểm tra và công nhận danh hiệu “Gia đình  văn

hóa”, “Thôn văn hóa” năm 2023  trên địa bàn xã Hành Thịnh. Nay Ủy ban nhân dân

xã Hành Thịnh tổ chức lịch kiểm tra bình xét các danh hiệu “Gia đình văn hóa”.

“Thôn văn hóa” của các thôn, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN

- Thường trực Ban chỉ đạo “Toàn dân đoàn kết, xây dựng, đời sống văn hóa” Xã

Hành Thịnh; Đại diện UBMT TQVN xã và các tổ chức chính trị - xã hội xã.

- Bí thư, Cấp ủy chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng công tác mặt trận và đại diện các

chi, hội đoàn thể thôn.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

STT ĐỊA CHỈ THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM GHI CHÚ

01 Thôn Châu Me
07h15 - 9h00

Ngày 18/10/2023

Nhà văn hóa

Thôn Châu Me

02 Thôn Xuân Ba
09h15 - 11h00

Ngày 18/10/2023

Nhà văn hóa

Thôn Xuân Ba

03 Thôn Mỹ Hưng
13h30 - 15h00

Ngày 18/10/2023

Nhà văn hóa

Thôn Mỹ Hưng

04 Thôn An Ba
15h15 - 17h00

Ngày 18/10/2023

Nhà văn hóa

Thôn An Ba

05 Thôn Đồng Xuân
07h15 - 9h00

ngày 19/10/2023

Nhà văn hóa

Thôn Đồng Xuân

06 Thôn Ba Bình
09h15 - 11h00

Ngày 19/10/2023

Nhà văn hóa

Thôn Ba Bình

2

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Bộ phận Văn hóa – thông tin xã chuẩn bị nội dung tài liệu phục vụ  việc tra

bình xét “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”  năm 2023 . Phát hành giấy mời các

thành phần tham dự của xã.

2. Các Thôn: Các đồng chí Trưởng thôn mời các thành phần tham gia của thôn

theo thông báo này. Chuẩn bị các danh sách “Gia đình văn hóa”, Bảng tự chấm điểm

“Thôn văn hóa” năm 2023.

Nơi nhận:

- Phòng VH-TT huyện (báo cáo);

- TT. Đảng ủy - TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã

- Các bộ phận chuyên môn có liên quan xã;

- Các thôn trên địa bàn xã.

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hoàng

07 Thôn Thuận Hòa
13h30 - 15h00

Ngày 19/10/2023

Nhà văn hóa

Thôn Thuận Hòa

08 Thôn Xuân Đình
15h15 - 17h00

Ngày 19/10/2023

Nhà văn hóa

Thôn Xuân Đình

		2023-10-11T10:08:05+0700

		2023-10-11T10:11:37+0700

		2023-10-11T10:11:37+0700